
UCHWAŁA NR XXIII/205/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie utworzenia i przystąpienia gminy Trzcianka do klastra energii 
o nazwie „Zielone Wrota Północnej Wielkopolski" 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie i przystąpienie gminy Trzcianka do 
klastra energii o nazwie "Zielone Wrota Północnej Wielkopolski", zwanego dalej 
Klastrem. 

§ 2. Partnerami założycielami współtworzącymi Klaster będą gminy, które 
wyrażą wolę przystąpienia do Klastra. 

§ 3. Zasady funkcjonowania Klastra, zasady współpracy partnerów oraz 
obowiązki i uprawnienia poszczególnych członków i koordynatora określone 
zostaną w regulaminie Klastra. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Trzcianki do reprezentowania gminy Trzcianka 
w działaniach oraz do podejmowania niezbędnych czynności w sprawach 
dotyczących Klastra, a także do podpisywania umów i innych dokumentów 
zawieranych w ramach prac Klastra, z zastrzeżeniem zgodności działań 
z zawartym porozumieniem i uchwałami partnerów. 

§ 5. Ewentualne zobowiązania finansowe gminy Trzcianka z tytułu 
członkostwa w Klastrze będą pokrywane z dochodów własnych gminy Trzcianka. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A597334-4C92-41FD-BDD7-DD2FC9F86797. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/205/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


